平成   年   月   日

各  位

島根県立大学 総合政策学部

                                ○○○ ○○○

フレッシュマン・フィールド・セミナー ご協力のお礼と

「合同成果発表会」 開催のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、本学の教育研究活動につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本学では昨年度より「フレッシュマン・フィールド・セミナー」を開講し、今年度も

秋学期において初年次全学生がキャンパスを飛び出し、ゼミごとに地域の「現場」へ出向いて、

聞き取り調査・見学等をおこなうフィールド学習を実施させていただきました。

その際は、皆様方の多大なるお力添えを頂戴し、何かとお忙しいにもかかわらず、ご対応い

ただきまして、誠にありがとうございました。お陰さまをもちまして、現在学生たちはフィー

ルド学習の成果のとりまとめをおこなっており、来たる 1月 24日（木）には、本セミナーの

締めくくりといたしまして、本学講堂において「合同成果発表会」を開催する運びとなりまし

た。この発表会当日は、訪問させていただきましたゼミ生のみならず、本セミナーを受講する

すべてのゼミの成果発表も同時におこなわれますので、あわせてご覧いただければ幸いに存じ

ます。

このたびの「フレッシュマン・フィールド・セミナー」実施に際してのご協力に対しまして、

あらためて感謝申し上げますとともに、合同成果発表会開催につきまして、ここに謹んでご案

内申し上げます。

敬具

記

   ≪フレッシュマン・フィールド・セミナー「合同成果発表会」開催概要≫

◎日  時：平成２５年１月２４日（木） １３：２０～１５：３０（１２：００開場）

◎会  場：島根県立大学浜田キャンパス 講堂（島根県浜田市野原町２４３３－２）

◎発表形式：ポスターセッション

以上

この件に関するお問い合わせ：島根県立大学 地域連携推進室・地域コーディネーター  河部

 TEL:0855-24-2396  e-mail:y-kawabe@admin.u.shimane.ac.jp

TEL:0855-24-2396